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 Títol : X COPA GIRONINA - PROMOCIO - SANT MARTI VELL                       
 
 Classificació de : PRE-BENJAMINS 
 -------------------------------- 
 
 Data           : 09/10/11 
 Distancia      :  1      Kms - Promig     :  18.37  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     275 CIRERA,Arnau         PRBEN  EL MORELL. CLUB CICLISTA   00:03:16           
   2     195 BELMONTE,Alex        PRBEN  AMUNT CLUB CICLISTA        00:03:16          mt. 
   3     281 MARTIN,GUILLEM       PRBEN  TOSSA. CLUB UNIO CICLISTA  00:03:55       39 seg. 
   4     169 PALOMINO,TEO         PRBEN  TOSSA. CLUB UNIO CICLISTA  00:04:31     1:15 min. 
   5     208 BOSCH I,Laia         FPRBE  WWW.CATBIKE.CAT            00:04:32     1:16 min. 
   6     145 TREMOLEDA,Marcel     PRBEN  AJUNTAMENT DE CASTELL-PLA  00:05:01     1:45 min. 
   7     137 PUIG,Albert          PRBEN  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  00:05:02     1:46 min. 
   8     181 SERRADELL,Farners    FPRBE  PORTAL GAVARRES.C.E.ST.MA  00:05:32     2:16 min. 
   9     218 PEREZ,Lidia          FPRBE  RADIKAL BIKES              00:05:54     2:38 min. 
  10     179 VILÀ,Biel            PRBEN  PORTAL GAVARRES.C.E.ST.MA  00:05:54     2:38 min. 
  11     160 ROURA,Emma           FPRBE  FARNERS. CLUB CICLISTA     00:06:14     2:58 min. 
  12     276 SANCHEZ,Roger        PRBEN  AJUNTAMENT DE CASTELL-PLA  00:08:06     4:50 min. 
 
 Corredors classificats : 12 
 
 Classificació de : PRE-BENJAMINS ANYS 2005 - 2006 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     275 CIRERA,Arnau         PRBEN  EL MORELL. CLUB CICLISTA   00:03:16           
   2     195 BELMONTE,Alex        PRBEN  AMUNT CLUB CICLISTA        00:03:16          mt. 
   3     281 MARTIN,GUILLEM       PRBEN  TOSSA. CLUB UNIO CICLISTA  00:03:55       39 seg. 
   4     169 PALOMINO,TEO         PRBEN  TOSSA. CLUB UNIO CICLISTA  00:04:31     1:15 min. 
   5     145 TREMOLEDA,Marcel     PRBEN  AJUNTAMENT DE CASTELL-PLA  00:05:01     1:45 min. 
   6     137 PUIG,Albert          PRBEN  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  00:05:02     1:46 min. 
   7     179 VILÀ,Biel            PRBEN  PORTAL GAVARRES.C.E.ST.MA  00:05:54     2:38 min. 
   8     276 SANCHEZ,Roger        PRBEN  AJUNTAMENT DE CASTELL-PLA  00:08:06     4:50 min. 
 
 Classificació de : FEMINES PRE-BENJAMI ANYS 2005 - 2006 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     208 BOSCH I,Laia         FPRBE  WWW.CATBIKE.CAT            00:04:32          min. 
   2     181 SERRADELL,Farners    FPRBE  PORTAL GAVARRES.C.E.ST.MA  00:05:32     1:00 min. 
   3     218 PEREZ,Lidia          FPRBE  RADIKAL BIKES              00:05:54     1:22 min. 
   4     160 ROURA,Emma           FPRBE  FARNERS. CLUB CICLISTA     00:06:14     1:42 min. 
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 Classificació de : BENJAMINS 
 ---------------------------- 
 
 Data           : 09/10/11 
 Distancia      :  2      Kms - Promig     :  21.18  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     153 FABRELLAS,Eudald     BENJ2  ENPLATER                   00:05:40           
   2     146 MENDEZ,Sara          FBEN2  BICIATS CARDEDEU.CLUB BTT  00:06:05       25 seg. 
   3     176 MORELL,Aniol         BENJ2  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  00:06:05       25 seg. 
   4     141 MUÑOZ,Roger          BENJ2  RADIKAL BIKES              00:06:06       26 seg. 
   5     143 BOADAS,Marina        FBEN2  AJUNTAMENT DE CASTELL-PLA  00:06:40     1:00 min. 
   6     186 GARCIA,Lucia         FBEN1  AYATS CYCLES               00:06:54     1:14 min. 
   7     121 MUJICA,Carlos        BENJ1  GUIXOLS. SPORT CICLISTA    00:06:54     1:14 min. 
   8     235 VAZQUEZ,ENZO         BENJ1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:07:40     2:00 min. 
   9     223 JULIA,Melvina        FBEN2  AJUNTAMENT DE CASTELL      00:07:40     2:00 min. 
  10     180 VILA,Oriol           BENJ1  PORTAL GAVARRES.C.E.ST.MA  00:07:53     2:13 min. 
  11     147 DONATE,Xènia         FBEN1  MEDINA LLAGOSTERA          00:07:53     2:13 min. 
  12     219 PEREZ,Hugo           BENJ1  RADIKAL BIKES              00:07:53     2:13 min. 
  13     224 MARTIN,Marc          BENJ2  BTT LLAGOSTERA             00:08:06     2:26 min. 
  14     271 MOLINA,Joel          BENJ2  AYATS CYCLES               00:08:30     2:50 min. 
  15     144 TREMOLEDA,Enric      BENJ1  AJUNTAMENT DE CASTELL-PLA  00:08:30     2:50 min. 
  16     217 ARIZA,Ruben          BENJ1  LA TORRETA BIKE. CLUB CIC  00:08:30     2:50 min. 
  17     203 BASTIDA,Marcel       BENJ1  -                          00:08:47     3:07 min. 
  18     150 MORENO,Andy          BENJ1  AYATS CYCLES               00:08:50     3:10 min. 
  19     200 MOLINA,Ivet          FBEN2  BTT LLAGOSTERA             00:09:33     3:53 min. 
  20     274 MARTI,Isidre         BENJ1  MEDINA LLAGOSTERA          00:09:33     3:53 min. 
 
 Corredors classificats : 20 
 
 Classificació de : BENJAMINS ANYS 2004 - 2003 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     153 FABRELLAS,Eudald     BENJ2  ENPLATER                   00:05:40           
   2     176 MORELL,Aniol         BENJ2  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  00:06:05       25 seg. 
   3     141 MUÑOZ,Roger          BENJ2  RADIKAL BIKES              00:06:06       26 seg. 
   4     121 MUJICA,Carlos        BENJ1  GUIXOLS. SPORT CICLISTA    00:06:54     1:14 min. 
   5     235 VAZQUEZ,ENZO         BENJ1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:07:40     2:00 min. 
   6     180 VILA,Oriol           BENJ1  PORTAL GAVARRES.C.E.ST.MA  00:07:53     2:13 min. 
   7     219 PEREZ,Hugo           BENJ1  RADIKAL BIKES              00:07:53     2:13 min. 
   8     224 MARTIN,Marc          BENJ2  BTT LLAGOSTERA             00:08:06     2:26 min. 
   9     271 MOLINA,Joel          BENJ2  AYATS CYCLES               00:08:30     2:50 min. 
  10     144 TREMOLEDA,Enric      BENJ1  AJUNTAMENT DE CASTELL-PLA  00:08:30     2:50 min. 
  11     217 ARIZA,Ruben          BENJ1  LA TORRETA BIKE. CLUB CIC  00:08:30     2:50 min. 
  12     203 BASTIDA,Marcel       BENJ1  -                          00:08:47     3:07 min. 
  13     150 MORENO,Andy          BENJ1  AYATS CYCLES               00:08:50     3:10 min. 
  14     274 MARTI,Isidre         BENJ1  MEDINA LLAGOSTERA          00:09:33     3:53 min. 
 
 Classificació de : FEMINES BENJAMI ANYS 2004 - 2003 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     146 MENDEZ,Sara          FBEN2  BICIATS CARDEDEU.CLUB BTT  00:06:05          seg. 
   2     143 BOADAS,Marina        FBEN2  AJUNTAMENT DE CASTELL-PLA  00:06:40       35 seg. 
   3     186 GARCIA,Lucia         FBEN1  AYATS CYCLES               00:06:54       49 seg. 
   4     223 JULIA,Melvina        FBEN2  AJUNTAMENT DE CASTELL      00:07:40     1:35 min. 
   5     147 DONATE,Xènia         FBEN1  MEDINA LLAGOSTERA          00:07:53     1:48 min. 
   6     200 MOLINA,Ivet          FBEN2  BTT LLAGOSTERA             00:09:33     3:28 min. 
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 Classificació de : PRINCIPIANTS 
 ------------------------------- 
 
 Data           : 09/10/11 
 Distancia      :  4      Kms - Promig     :  23.49  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     226 ROSAL,JUANJO         PRIN2  BICIATS CARDEDEU.CLUB BTT  00:10:13           
   2     184 JAUME,Pol            PRIN2  RADIKAL BIKES              00:10:13          mt. 
   3     116 VERGE,Aleix          PRIN2  BICIS ESTEVE               00:10:13          mt. 
   4     159 CATEURA,Marti        PRIN2  FUTUR ESPORT CLUB          00:10:13          mt. 
   5     129 ROURA,Oriol          PRIN1  FARNERS. CLUB CICLISTA     00:10:13          mt. 
   6     278 CAPARROS,Eloi        PRIN2  GENESIS-BLANES CYCLING CL  00:10:13          mt. 
   7     149 MORENO,Abel          PRIN2  AYATS CYCLES               00:11:58     1:45 min. 
   8     114 FOREST,Eva           FPRI2  AYATS CYCLES               00:11:58     1:45 min. 
   9     117 VERGE,Francesc       PRIN1  AYATS CYCLES               00:12:13     2:00 min. 
  10     132 BOIX,Oriol           PRIN1  AJUNTAMENT DE CASTELL-PLA  00:12:24     2:11 min. 
  11     134 MASPOCH,Gerard       PRIN2  ENPLATER                   00:12:45     2:32 min. 
  12     215 GALLARDO,Aaron       PRIN1  RADIKAL BIKES              00:13:26     3:13 min. 
  13     211 MARTI,Genis          PRIN2  MEDINA LLAGOSTERA          00:13:26     3:13 min. 
  14     118 PARADEDA,Sergi       PRIN1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:13:47     3:34 min. 
  15     120 ROMERO,Maria         FPRI2  GUIXOLS. SPORT CICLISTA    00:13:55     3:42 min. 
  16     139 AGUILERA,Oscar       PRIN1  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  00:14:38     4:25 min. 
  17     155 MORALES,Xènia        FPRI1  RECUPERACIONS MARCEL NAVA  00:15:04     4:51 min. 
  18     175 COLL,SERGI           PRIN2  FARNERS. CLUB CICLISTA     00:15:12     4:59 min. 
  19     136 BUSQUETS,Nil         PRIN1  FARNERS. CLUB CICLISTA     00:15:30     5:17 min. 
  20     173 HERNANDEZ,Adria      PRIN2  -                          00:17:26     7:13 min. 
  21     158 CAMPS,Ester          FPRI1  RECUPERACIONS MARCEL NAVA  00:18:36     8:23 min. 
  22     283 MENESES,Lorena       FPRI1  GUIXOLS. SPORT CICLISTA    00:19:50     9:37 min. 
 
 Corredors classificats : 22 
 
 Classificació de : PRINCIPIANTS ANY 2002 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     129 ROURA,Oriol          PRIN1  FARNERS. CLUB CICLISTA     00:10:13          mt. 
   2     117 VERGE,Francesc       PRIN1  AYATS CYCLES               00:12:13     2:00 min. 
   3     132 BOIX,Oriol           PRIN1  AJUNTAMENT DE CASTELL-PLA  00:12:24     2:11 min. 
   4     215 GALLARDO,Aaron       PRIN1  RADIKAL BIKES              00:13:26     3:13 min. 
   5     118 PARADEDA,Sergi       PRIN1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:13:47     3:34 min. 
   6     139 AGUILERA,Oscar       PRIN1  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  00:14:38     4:25 min. 
   7     136 BUSQUETS,Nil         PRIN1  FARNERS. CLUB CICLISTA     00:15:30     5:17 min. 
 
 Classificació de : PRINCIPIANTS ANY 2001 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     226 ROSAL,JUANJO         PRIN2  BICIATS CARDEDEU.CLUB BTT  00:10:13           
   2     184 JAUME,Pol            PRIN2  RADIKAL BIKES              00:10:13          mt. 
   3     116 VERGE,Aleix          PRIN2  BICIS ESTEVE               00:10:13          mt. 
   4     159 CATEURA,Marti        PRIN2  FUTUR ESPORT CLUB          00:10:13          mt. 
   5     278 CAPARROS,Eloi        PRIN2  GENESIS-BLANES CYCLING CL  00:10:13          mt. 
   6     149 MORENO,Abel          PRIN2  AYATS CYCLES               00:11:58     1:45 min. 
   7     134 MASPOCH,Gerard       PRIN2  ENPLATER                   00:12:45     2:32 min. 
   8     211 MARTI,Genis          PRIN2  MEDINA LLAGOSTERA          00:13:26     3:13 min. 
   9     175 COLL,SERGI           PRIN2  FARNERS. CLUB CICLISTA     00:15:12     4:59 min. 
  10     173 HERNANDEZ,Adria      PRIN2  -                          00:17:26     7:13 min. 
 
 Classificació de : FEMINES PRINCIPIANT ANY 2002 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     155 MORALES,Xènia        FPRI1  RECUPERACIONS MARCEL NAVA  00:15:04          min. 
   2     158 CAMPS,Ester          FPRI1  RECUPERACIONS MARCEL NAVA  00:18:36     3:32 min. 
   3     283 MENESES,Lorena       FPRI1  GUIXOLS. SPORT CICLISTA    00:19:50     4:46 min. 
 
 Classificació de : FEMINES PRINCIPIANT ANY 2001 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     114 FOREST,Eva           FPRI2  AYATS CYCLES               00:11:58          min. 
   2     120 ROMERO,Maria         FPRI2  GUIXOLS. SPORT CICLISTA    00:13:55     1:57 min. 
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 Classificació de : ALEVINS 
 -------------------------- 
 
 Data           : 09/10/11 
 Distancia      :  6      Kms - Promig     :  24.35  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       5 QUINTANA,Pau         ALE-2  RADIKAL BIKES              00:14:47           
   2      21 PASSARRIUS,Romain    ALE-2  AJUNTAMENT DE CASTELL-PLA  00:15:02       15 seg. 
   3      31 CAPARROS,Didac       ALE-1  GENESIS-BLANES CYCLING CL  00:15:09       22 seg. 
   4       6 CARVACHO,Didac       ALE-1  TOSSA. CLUB UNIO CICLISTA  00:15:29       42 seg. 
   5      94 BOADAS,Arnau         ALE-1  BICIS ESTEVE               00:15:42       55 seg. 
   6      11 CORRALERO,Manel      ALE-1  GENESIS-BLANES CYCLING CL  00:16:07     1:20 min. 
   7      13 BAYO,David           ALE-2  DARO CLUB CICLISTA         00:16:17     1:30 min. 
   8       8 SOLER,Anna           FAL-1  AJUNTAMENT DE CASTELL-PLA  00:17:41     2:54 min. 
   9      25 OROZCO,Berta         FAL-2  AYATS CYCLES               00:17:41     2:54 min. 
  10     110 PORTA,Joan Francesc  ALE-2  DARO CLUB CILCLISTA        00:18:23     3:36 min. 
  11       4 FUENTES,Lidia        FAL-1  VILA BIKE                  00:18:36     3:49 min. 
  12      97 REMEDIOS,Lautaro Joa ALE-1  AYATS CICLES               00:18:48     4:01 min. 
  13     109 ALMANSA,Eric         ALE-2  -                          00:19:39     4:52 min. 
  14     108 SABATER,ALEX         FAL-1  AYATS CYCLES               00:22:06     7:19 min. 
 
 Corredors classificats : 14 
 
 Classificació de : ALEVINS ANY 200 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      31 CAPARROS,Didac       ALE-1  GENESIS-BLANES CYCLING CL  00:15:09          seg. 
   2       6 CARVACHO,Didac       ALE-1  TOSSA. CLUB UNIO CICLISTA  00:15:29       20 seg. 
   3      94 BOADAS,Arnau         ALE-1  BICIS ESTEVE               00:15:42       33 seg. 
   4      11 CORRALERO,Manel      ALE-1  GENESIS-BLANES CYCLING CL  00:16:07       58 seg. 
   5      97 REMEDIOS,Lautaro Joa ALE-1  AYATS CICLES               00:18:48     3:39 min. 
 
 Classificació de : ALEVINS ANY 1999 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       5 QUINTANA,Pau         ALE-2  RADIKAL BIKES              00:14:47           
   2      21 PASSARRIUS,Romain    ALE-2  AJUNTAMENT DE CASTELL-PLA  00:15:02       15 seg. 
   3      13 BAYO,David           ALE-2  DARO CLUB CICLISTA         00:16:17     1:30 min. 
   4     110 PORTA,Joan Francesc  ALE-2  DARO CLUB CILCLISTA        00:18:23     3:36 min. 
   5     109 ALMANSA,Eric         ALE-2  -                          00:19:39     4:52 min. 
 
 Classificació de : FEMINES ALEVI ANY 2000 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       8 SOLER,Anna           FAL-1  AJUNTAMENT DE CASTELL-PLA  00:17:41          min. 
   2       4 FUENTES,Lidia        FAL-1  VILA BIKE                  00:18:36       55 seg. 
   3     108 SABATER,ALEX         FAL-1  AYATS CYCLES               00:22:06     4:25 min. 
 
 Classificació de : FEMINES ALEVI ANY 1999 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      25 OROZCO,Berta         FAL-2  AYATS CYCLES               00:17:41          min. 
 
 
 
 


